LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-CĐGD
	             Phong Điền, ngày 17 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO

Quyết toán tài chính công đoàn năm 2016

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở  trực thuộc Công đoàn  Giáo dục huyện Phong Điền
Thực hiện Thông báo số 01/TB-LĐLĐ  ngày 12 tháng 01 năm 2017 của Liên đoàn Lao động huyện về việc quyết toán tài chính Công đoàn năm 2016. Công đoàn Giáo dục huyện Phong Điền thông báo cho công đoàn cơ sở trực thuộc CĐGD huyện về thời gian nộp quyết toán như sau:

- Các Công đoàn cơ sở trực  thuộc nộp hồ sơ quyết toán chậm nhất là ngày 23/01/2017. Công đoàn Giáo dục huyện yêu cầu các đơn vị quyết toán chính xác, thực trạng tài chính của đơn vị, chịu trách nhiệm về số liệu quyết toán.
- Các đơn vị nộp hồ sơ quyết toán tại đồng chí: Nguyễn Hải kế toán công đoàn Giáo dục huyện.
- Hồ sơ quyết toán theo mẫu B07-TLĐ (mẫu mới đính kèm đề nghị các CĐCS thực hiện đúng theo biểu mẫu quy định)
Yêu cầu các CĐCS trực thuộc CĐGD  huyện thực hiện nghiêm túc thông báo này.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Phạm Bá Thành